ПРОТОКОЛ

от 24.04.2023 г.

заседания судейской коллегии

 районного конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо»

Присутствовали:

члены жюри (судьи)

Конкурс «Знатоки правил дорожного движения»

Петрянкина Евгения Николаевна Председатель жюри, старший методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Егорова Надежда Александровна Методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Сафиуллина Фарида Равилевна Педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Пижамова Наталия Васильевна Педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Потапова Светлана Михайловна Педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Конкурс «Знание основ оказания первой помощи»

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Кугаткина Наталья Алексеевна Старший методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, медицинская сестра в

запасе

Минкина Гульнас Зафаровна Педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Конкурс «Основы безопасности жизнедеятельности»

Гусарова Гюзель Арслановна Педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Глазунова Мария Михайловна Специалист по кадрам ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Творческий конкурс «50 лет ЮИД» «Полвека жизни детей на дороге спасёт, свой юбилей ЮИД отмечает»

Баранова Юлия Ивановна Методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Евграфова Ольга Геннадьевна Директор Дворца культуры «Родник» с. Подбельск

Пижамова Гульсара Ахметжановна Педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Повестка дня:

1. Подведение итогов районного конкурса ЮИД «Безопасное колесо».

Слушали  методиста  Служаеву Л.А., ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, которая сообщила, что на конкурс

было заявлено 8 команд в количестве 32 человека. Победителями и призёрами стали 20 участников.

По итогам обсуждения результатов Конкурса решили утвердить следующие итоги:

РЕЗУЛЬТАТЫ

районного конкурса ЮИД «Безопасное колесо»

Общекомандный зачёт

по результатам  конкурсов: «Знатоки правил дорожного движения» и

«Знание основ оказания первой помощи»

№

п/п

Ф.И.О участника Возраст Наименование ОО Ф.И.О.

руководителя

Сумма

рейтингов

(наименьшее)

Результат

Команда «Зеленый свет»

1.  Гарифуллина Гульназ

Ильгамовна

 29.12. 2011 г. ГБОУ СОШ с. Алькино Манашева Рушания

Хаматнуровна

10 4

2.  Саярова Камиля

Ильясовна

25.05. 2011 г.

3.  Исхаков Анвар

Ильясович

30.05. 2011 г.

4.  Мухетдинов  Ильнур

Исламнурович

14.01 2012 г.

Команда «Добрая дорога детства»

5.  Валеева Миляуша

Рустамовна

22.05. 2013 г. ГБОУ СОШ с. Алькино Гайнанова Альфиря

Мухасимовна

11 5

6.  Салихова Гульназ

Наилевна

17.07. 2013 г.

7.  Латыпов Самир

Маратович

29.01. 2013 г.

8.  Дергачев Мухаммад 28.12 2013 г.

Александрович

Команда «Дорожный дозор»

9.  Анцыгина Дарья

Владимировн

28.11.2011 г.

ГБОУ ООШ с.Малое

Ибряйкино

Прокофьева Татьяна

Александровна, Каурова

Ольга Олеговна

4 2

10.  Корноухова Анастасия

Александровна

20.08.2012 г.

11.  Алдохин Андрей

Александрович

1.03.2011 г.

12.  Делянов Владимир

Олегович

17.01.2012 г.

Команда «Светофор и его друзья»

13.  Зарыпова Арина

Ильхамовна

03.07.2011 г. ГБОУ СОШ с. Новое

Мансуркино

Нурутдинова Лилия

Мухаметрасыховна,

Фаттахова Алфина

Шафкетовна

8 3

14.  Горбатенко Арина

Ивановна

01.05.2011 г.

15.  Гайсаров Данияр

Ильдарович

27.08.2011 г.

16.  Смирнов Владимир

Дмитриевич

13.07.2012 г.

Команда «Патруль»

17.  Лукьянова Валерия

Алексеевна

07.02.2011 г.  ЦВР «Эврика» - СП

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Гладкова Ирина

Владимировна

8 3

18.  Лашкова Наталья

Игоревна

25.10.2011 г.

19.  Горлач Степан

Александрович

07.05.2011 г.

20.  Сидоров Никита 07.03.2012 г.

Александрович

Команда «Подбельский патруль»

21.  Булатова Динара

Руслановна

05.10.12 г. ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Гладкова Ирина

Владимировна

11 6

22.  Захрутдинова Даяна

Раильевна

31.08.12 г.

23.  Заремба Матвей

Николаевич

09.07.12 г.

24.  Бакаев Алексей

Викторович

30.04.11 г.

Команда «Семафор»

25.  Котякова Елизавета

Вячеславовна

15.12.2013 г. ГБОУ СОШ им. Н.Т.

Кукушкина с. Савруха

Литвинова Татьяна

Геннадьевна

16 7

26.  Асфандиярова Татьяна

Руслановна

13.03.2013 г.

27.  Трухов Илья Андреевич 31.08.2013 г.

28.  Молчан Артём

Анатольевич

16.10.2013 г.

Команда «Светофорик»

29.  Кириллова Елизавета

Валерьевна

31.05.2012 г. ГБОУ СОШ с. Среднее

Аверкино

Хмелёва Вера Васильевна

4 1

30.  Кумирова Елизавета

Николаевна

14.08.2012 г.

31.  Козлов Алексей

Дмитриевич

07.08.2012 г.

32.  Елин Максим Николаевич 13.04.2012 г.

Общекомандный зачёт

Конкурс «Основы безопасности жизнедеятельности»

№

п/п

Ф.И.О участника Возраст Наименование ОО Ф.И.О.

руководителя

Сумма

штрафов

(наименьшее)

Результат

Команда «Светофор и его друзья»

1.  Зарыпова Арина

Ильхамовна

03.07.2011 г. ГБОУ СОШ с. Новое

Мансуркино

Нурутдинова Лилия

Мухаметрасыховна,

Фаттахова Алфина

Шафкетовна

10 2

2.  Горбатенко Арина

Ивановна

01.05.2011 г.

3.  Гайсаров Данияр

Ильдарович

27.08.2011 г.

4.  Смирнов Владимир

Дмитриевич

13.07.2012 г.

Команда «Патруль»

5.  Лукьянова Валерия

Алексеевна

07.02.2011 г.  ЦВР «Эврика» - СП

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Гладкова Ирина

Владимировна

10 3

6.  Лашкова Наталья

Игоревна

25.10.2011 г.

7.  Горлач Степан

Александрович

07.05.2011 г.

8.  Сидоров Никита

Александрович

07.03.2012 г.

Команда «Подбельский патруль»

9.  Булатова Динара

Руслановна

05.10.12 г. ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Гладкова Ирина

Владимировна

10 1

10.  Захрутдинова Даяна 31.08.12 г.

Раильевна

11.  Заремба Матвей

Николаевич

09.07.12 г.

12.  Бакаев Алексей

Викторович

30.04.11 г.

Общекомандный зачёт

Творческий конкурс «50 лет ЮИД» «Полвека жизни детей на дороге спасёт, свой юбилей ЮИД отмечает»

№

п/п

Ф.И.О участника Возраст Наименование ОО Ф.И.О.

руководителя

Сумма

баллов

(наибольшее)

Результат

Команда «Светофор и его друзья»

1.  Зарыпова Арина

Ильхамовна

03.07.2011 г. ГБОУ СОШ с. Новое

Мансуркино

Нурутдинова Лилия

Мухаметрасыховна,

Фаттахова Алфина

Шафкетовна

18 3

2.  Горбатенко Арина

Ивановна

01.05.2011 г.

3.  Гайсаров Данияр

Ильдарович

27.08.2011 г.

4.  Смирнов Владимир

Дмитриевич

13.07.2012 г.

Команда «Патруль»

5.  Лукьянова Валерия

Алексеевна

07.02.2011 г.  ЦВР «Эврика» - СП

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Гладкова Ирина

Владимировна

25 1

6.  Лашкова Наталья

Игоревна

25.10.2011 г.

7.  Горлач Степан

Александрович

07.05.2011 г.

8.  Сидоров Никита 07.03.2012 г.

Александрович

Команда «Подбельский патруль»

9.  Булатова Динара

Руслановна

05.10.12 г. ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Гладкова Ирина

Владимировна

23 2

10.  Захрутдинова Даяна

Раильевна

31.08.12 г.

11.  Заремба Матвей

Николаевич

09.07.12 г.

12.  Бакаев Алексей

Викторович

30.04.11 г.

Личный зачёт

по результатам конкурсов: «Знатоки правил дорожного движения» и

«Знание основ оказания первой помощи»

№

п/п

Ф.И.О участника Возраст Наименование ОО Ф.И.О.

руководителя

Сумма

штрафов

(наименьшее)

Результат

1.  Елин Максим Николаевич 13.04.2012 г. ГБОУ СОШ с. Среднее

Аверкино

Хмелёва Вера Васильевна

270 1

2.  Сидоров Никита

Александрович

07.03.2012 г. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Гладкова Ирина

Владимировна

290 2

3.  Бакаев Алексей

Викторович

30.04.11 г. ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Гладкова Ирина

Владимировна

360 3

4.  Анцыгина Дарья

Владимировн

28.11.2011 г.

ГБОУ ООШ с.Малое

Ибряйкино

Прокофьева Татьяна

Александровна, Каурова

Ольга Олеговна

240 1

5.  Корноухова Анастасия

Александровна

20.08.2012 г.

ГБОУ ООШ с.Малое

Ибряйкино

Прокофьева Татьяна

Александровна, Каурова

Ольга Олеговна

270 2

6.  Зарыпова Арина

Ильхамовна

03.07.2011 г. ГБОУ СОШ с. Новое

Мансуркино

Нурутдинова Лилия

Мухаметрасыховна,

Фаттахова Алфина

Шафкетовна

300 3

Члены жюри (судьи):

- Петрянкина Е.Н.

- Егорова Н.А.

-  Баранова Ю. И.

- Кугаткина Н.А.

- Пижамова Н.В.

- Потапова С.М.

- Пижамова Г.А.

- Минкина Г.З.

- Сафиуллина Ф.Р.

- Гусарова Г.А.

- Глазунова М.М.

- Евграфова О.Г.